PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2025 № 266
Об установлении размера платы за услуги по содержанию и текущему ремонту жилого помещения, обеспечивающим содержание общего имущества многоквартирного дома,

для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы на общем собрании, и для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, расположенных в многоквартирных   домах   на  территории муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области
        На основании части 1 и части 4 статьи 158,  части  3 статьи 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО        ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской  области  размер  платы за услуги по содержанию и текущему  ремонту жилого  помещения, обеспечивающим  содержание общего   имущества   многоквартирного   дома   для   собственников    помещений

в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы на общем собрании, и для нанимателей помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, согласно приложению № 1.
           2. Установить на территории муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области  размер платы за услуги по содержанию и текущему ремонту жилого помещения, обеспечивающим содержание общего имущества многоквартирного дома для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы на общем собрании, и для нанимателей помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, согласно приложению № 2.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Сельская правда Смоленский район» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03 января 2025 года.

Глава муниципального образования

«Смоленский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                    О.Н. Павлюченкова